



هردم از این باغ بری می‌رسد

سفر خانوادگی به چین به بهانه حضور در بازی‌های آسیایی

کاروان اعزامی ایران به نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی که این‌بار به میزبانی چین و شهر هانگژو برگزار شد، با ثبت ضعیف‌ترین نتیجه ممکن در ۲۰ سال اخیر به ایران برگشت. ایران در این دوره از رقابت‌ها با کسب ۵۴ مدال که فقط شامل ۱۳ طلا بود، با سقوط به رده هفتم جدول رده‌بندی، به کار خود پایان داد. در ۲۰ سال اخیر سابقه نداشته که ایران در این جایگاه قرار بگیرد. ضمن اینکه ایران در سه دوره اخیر هرگز کمتر از ۲۰

عبداللّه دارابی: تیم ملی فوتبال ایران در برابر تیم ملی

اردن ضعف‌های اساسی داشت که شاید این نقاط ضعف ملموس در پس پیروزی تیم ایران در زمین حریف، چندان مورد توجه قرار نگیرد؛ ولی بی‌گمان کار دشوار این تیم را در جام ملت‌های پیش‌رو دشوارتر خواهد کرد؛ البته لازم است توجه شود که این ایرادات، ابتدا به تفکر و ساختار موجود در مجموعه تیم ملی مربوط می‌شود که سپس در چیدمان و نحوه بازی تیم بروز و ظهور می‌یابد. با عنایت به شرایط و وضعیت تیم ملی کشورمان و تیم‌های مدعی نظیر ژاپن، کره جنوبی، استرالیا و عربستان، احتمالا شانس برای قهرمانی و حتی حضور در فینال نخواهیم داشت، بدون رودربایستی؛ مگر اینکه استثنائات فوتبال و احتمالات و اتفاقات غیرمتربقه در حد بالایی به ما روی کند. البته هیچ نگاه منصفی هم با عنایت به بضاعت و قیاس تیم‌های حاضر در جام ملت‌ها، تیم ملی را با شرایط و داشته‌های کنونی بابت نتیجه‌نگرفتن در مهم‌ترین

ارزیابی نیاز به تخصص دارد

بی خیال آقای هاشمی

تیم فوتبال امید ایران در بازی‌های آسیایی هانگژو نتیجه‌ای شبیه به فاجعه گرفت و قبل از رسیدن به مرحله نیمه‌نهایی از گردونه این بازی‌ها کنار رفت. نوع کنارفتن این تیم از بازی‌های آسیایی بدون جاروجنجال نبود؛ شاگردان غلامرضا عنایتی در شاهکاری تکرارنشده‌نی برابر هنگ‌کنگ با یک گل شکست خوردند تا اولین برتری تاریخ فوتبال طرفین را تیم شرق آسیایی تجربه کند. در اینکه امیدی به تیم امید با مربیگری رضا عنایتی نبود، تردیدی وجود نداشت ولی باور عجیب مسئولان کمیته ملی المپیک به موفقیت این تیم از آن دست اتفاقاتی است که می‌تواند موجب شگفتی شود. امید ایران در شرایطی راهی بازی‌های آسیایی شد که کمی پیش از آن در افتتاحی کامل، از رسیدن به مرحله دوم انتخابی بازی‌های المپیک جا مانده بود و حتی نتوانست سهمیه حضور در بازی‌های جام ملت‌های آسیای زیر ۲۳ سال را کسب کند. تیم امید ایران در شرایطی فرصت رسیدن به سهمیه المپیک را آن هم در همان دور پیش‌قدماتی از دست داد که مثلا تیمی مثل مالزی نتوانست جواز صعود به مرحله دوم را کسب کند. حال اینکه این تیم با چنین شرایطی نتوانسته موجبات رضایت

مسئولان کمیته ملی المپیک را فراهم و آنها را امیدوار به کسب مدال در این بازی‌ها کند، از آن دست اتفاقاتی است که نمی‌شود از کنارش عبور کرد. یا افراد نزدیک به تیم امید خیلی قلقل‌کنندگان بی نظیری بوده‌اند یا اینکه مسئولان کمیته ملی المپیک بیش از اندازه خوش‌بینانه و ساده‌انگارانه به این وقایع نگریسته‌اند. نتیجه این خوش‌بینی بیش از حد یک بار دیگر خودش را نشان داد: تیمی که به زعم سرمربی‌اش تقویت شده بود و چند بازیکن بزرگسال را در قالب تیم امید به هانگژو برد حتی نتوانست از پس تیم کم و نشان به اسم هنگ‌کنگ بریاید و در یک چهارم نهایی حذف شد. حالا یکی دو هفته پس از آن افشاح تاریخی که هنوز کسی آن را کردن نگرفته، مناف هاشمی، دبیر کل کمیته ملی المپیک، با حضور در تلویزیون در قامت فردی شاکي، مدعی شده که روی کسب مدال این تیم حساب کرده بود و اگر پرسپولیسی‌ها سه بازیکن‌شان را پس نمی‌گرفتند حتما چنین اتفاقی می‌افتاد. مناف هاشمی در بخشی از صحبت‌هایش درباره تیم امید می‌گوید: «دو شب، تلخ‌ترین شب‌های ما بود و دوستان تا صبح تاراحت بودند و احساس خوبی نداشتند. یکی شب تیم امید بود که تاریخ‌سازی کرد؛ هنگ‌کنگ اتفاق افتاد. پنج رشته ما تاریخ‌سازی کردند و به ما پیام دادند که روی ما بیشتر کار کنید اما در فوتبال این اتفاق برای هنگ‌کنگ افتاد و علتش هم این است که ساده گرفتیم. ما فکر می‌کردیم چون سه بازی را بردیم و یک مسأوی هم برابر عربستان گرفتیم، می‌توانیم بازی بعدی را هم ببریم. عملا کادرمان، ورزشکاران ما را تضعیف کردند. نم نمی‌خواهم اینجا دنبال مقصر بگردم ولی یکی از رشته‌هایی که در آن دنبال مدال بودم، فوتبال بود. اگر از این سد عبور می‌کردیم،

شده است. در روزهای اخیر ماجرای فرزانه فصیحی در رسانه‌ها حسابی پررنگ شده است. او که یکی از مهره‌های ارزشمند دوومیدانی زنان ایران تلقی می‌شد، در این بازی‌ها توفیقی به دست نیاورد و حتی از رسیدن به مرحله نهایی هم بازماند. این در شرایطی است که حمیده اسماعیل‌نژاد، دیگر دختر دودنه ایران که حجم رسانه‌ای بسیار اندکی متوجه او بود، توانست به فینال صعود کند. البته که موضوع نرسیدن فرزانه به فینال چندان مورد بحث نیست بلکه حضور همسرش در تیم اعزامی فدراسیون دوومیدانی به بازی‌های آسیایی سروصدای زیادی به پا کرد. همسر فرزانه فصیحی که پیش‌ازاین هم توسط فدراسیون دوومیدانی به مسابقات مختلفی اعزام شده بود، در این دوره هم فرزانه را همراهی کرد؛ آن‌هم با پوشیدن همان فرم رایج کاروان اعزامی به این بازی‌ها. این اتفاق در شرایطی رخ داده که حسن تفتیان، دیگر دودنه کاروان ایران از اینکه فدراسیون مربی او را به این رقابت‌ها اعزام نکرده بود، شکایت داشت. فدراسیون به تفتیان گفته بود سهمیه دیگری ندارد و نمی‌تواند مربی‌اش را به این بازی‌ها بفرستد. این در شرایطی است که یک سهمیه در اختیار همسر فرزانه فصیحی قرار گرفته بود تا او به هانگژو برود. رئیس فدراسیون دوومیدانی در توضیحاتی که غذر بندر از کناه بوده، در گفت‌وگویی که با ایسنا داشته، گفته همسر فصیحی برایش حکم مربی را داشته اقدام به چنین اعزامی کرده است. او البته مواردی هم درباره اعزام‌نکردن سرمربی حسن تفتیان به این مسابقات بیان کرده که بیش از واقعیت، شبیه به توجیه است. از همه بدتر اینکه مسئول کمیته جوانان فدراسیون دوومیدانی پیشنهاد داده که اگر همسر حمیده اسماعیل‌نژاد مربی است، بهتر است او هم به فدراسیون اعلام کند تا از این به بعد، همسر او اعزام شود. این پیشنهاد در حالی است که بسیاری از فعالیت‌های همسر فرزانه فصیحی مطلع هستند و می‌دانند که او ارتباطی با دنیای حرفه‌ای دوومیدانی خاصه از نوع مربیگری‌اش ندارد. بحث درباره اینکه چرا چنین سهمیه‌ای سوخته و نباید به جایش یک مربی با یک ورزشکار دیگر اعزام شود، از یک سو و اینکه چه نهادی هزینه‌های چنین اعزامی را بر عهده گرفته از سوی دیگر، حسابی داغ است. فدراسیون گفته هزینه این اعزام بر عهده فدراسیون دوومیدانی بوده ولی نتوانسته دلیل قانع‌کننده‌ای بدهد که چرا نتوانسته‌اند یک مربی دیگر از جمله مربی حسن تفتیان را به این رقابت‌ها بفرستند. در این بین، اگرچه به‌واسطه چهره مطرحی که فرزانه فصیحی دارد، بخش زیادی از این اتفاقات متوجه او شده ولی حالا خبر می‌رسد که سرپرست یک فدراسیون که اتفاقا ورزشکاران موردنظرش هم نتایج خوبی در آسیا نگرفته‌اند، از فرصت استفاده کرده و به همراه همسر و خانواده‌اش راهی هانگژو شده است. اینکه حضور همسر و خانواده او در این رقابت‌ها چه کمکی به کاروان یا ورزشکاران این رشته می‌کرده، چندان روشن نیست. البته که فرد مذکور مدعی است تمامی هزینه‌های این سفر بر عهده خانواده بود و پولی از بیت‌المال خرج نکرده ولی مسئله اینجاست‌که چطور این سفرهای خانوادگی با سفرهای ورزشی آن‌هم از نوع چندهفتگی‌اش هم‌زمان می‌شود. آیا دراین‌بین تسهیلاتی در اختیار این افراد برای اعزام خانواده‌هایشان به کشور میزبان صورت می‌گیرد؟ سؤال اصلی‌تر اینجاست که این افراد اگر می‌خواهند سفری خانوادگی داشته باشند، چرا این سفر را به زمان دیگری موکول نمی‌کنند. آیا صرف اینکه هزینه را خودشان داده‌اند، توجیه‌پذیر است؟

۲۰۱۵، تیمی را که در جام جهانی ۲۰۱۴ با وجود کسب یک امتیاز، بازی‌های قابل قبولی به‌وسه مقابل آرژانتین- نایب‌قهرمان آن دوره- ارائه داده بود و اگر ضعف دآوری و کم‌تجربگی بچه‌ها نبود، نتیجه دیگری نیز رقم می‌خورد، به خاطر باها دادن به آماده‌ترین‌ها دست‌خوش تغییر کرد و سه مهره جدید و جوان یعنی ورسا غفوری، پورعلی‌گنجی و آزمون را جایگزین سه مهره اصلی تیم یعنی خسرو حیدری، پژمان منتظری و رضا قوچان‌نژاد کرد، بدون رعایت ملاحظات بیهوده؛ که اتفاقا هر سه نفر نیز عملکرد قابل قبولی ارائه دادند. مضاف بر اینکه وحید امیری نیز از همان مقطع به ترکیب تیم ملی راه یافت. رخ‌دادن این مهم نیازمند تغییر و اصلاح نگاه در نزد سرمربی تیم ملی است که گویا دلخوش به توفیق با همین نفرات اغلب ضعیف است؛ مسئله دیگر نحوه عملکرد انتقادآمیز تیم به لحاظ فردی و جمعی است که مسلمانا در بازی با حریفان سخت‌تر، نمود بیشتری نیز خواهد یافت؛ آن‌هم با وجود کادر فنی پرتعداد!

جزء چهار تیم بودند و قطعا اگر آن سه ورزشکار ما بودند، یکی از این سه مدال را می‌گرفتیم. این تیم، تیم ملی جمهوری اسلامی ایران بود، تیم امید بود و می‌توانست زیرساخت بزرگسالان را درست‌کند. حالا به هر دلیلی در آن پول و درآمد نیست اما شب بسیار تلخی داشیم». مناف هاشمی در شرایطی ارزیابی غیرتخصصی از تیم امید دارد که چشمش را روی نتایج این تیم چند روز پیش از شروع بازی‌های آسیایی بسته است. البته که نظرات غیرتخصصی او برای انتقاد کسب مدال‌داشتن در همین‌جا مرتبط نمی‌شود چون او اگر حتی بازی تیم امید با تایلند، یک مرحله قبل‌تر را هم با دقت نگاه می‌کرد، پی می‌برد که تیم امید با دو اشتباه حریف و نه کار تاکتیکی و گروهی به برتری رسید. نمایش آنها در مرحله گروهی هم با وجود رقبای بسیار ضعیف هم چنگی به دل نمی‌زد. پس بدیهی بود که این تیم حتی با وجود سه بازیکن مدنظر مناف هاشمی، باز شانس زیادی نداشت ولی این ساده‌انگاری برای شانس مدال از آن دست اتفاقاتی است که فقط نزد مسئولان کمیته وجود داشته است. ضمن اینکه فرض محال، برتر این رقابت‌ها هم برای کاروانی که مناف هاشمی آن را همراهی می‌کرد به ارمغان می‌آمد، آیا باز تأثیری در حال و روز بد کاروان ایران داشت؟ آیا بهتر نیست مناف هاشمی به جای پرداختن به موضوعاتی که درد اصلی نیست به فکر این باشد که از این به بعد اگر فرصتی نداشت به جای اعزام گروهی ۳۰نفره برای فقط یک مدال برنز، ۳۰ ورزشکار انفرادی با شانس تقریبی ۱۰ مدال را به رقابت‌ها بفرستد؟

اخبار برگزیده

درخواست مشترک فدراسیون ایران و عربستان از AFC برای بازی سپاهان –الاتحاد

دو فدراسیون فوتبال ایران و عربستان از کنفدراسیون فوتبال آسیا درخواست کردند که دیدار سپاهان و الاتحاد عربستان که در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا برگزار نشد، تکرار شود. به گزارش ایسنا، در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا سپاهان ایران در حالی در ورزشگاه نقش جهان اصفهان میزبان الاتحاد عربستان بود که این بازی به دلیل ترک ورزشگاه از سوی باشگاه عربستان لغو و با گزارش ناظر بازی پرونده آن به کمیته انضباطی AFC ارسال شد. بعد از این موضوع حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه ایران از توافق دو کشور برای تکرار این دیدار خبر داد و عنوان کرد: «به AFC توصیه می‌کنیم حتما در خصوص این اتفاقی که افتاده بر مبنای فنی نظر دهد». حالا یک مقام مطلع در فدراسیون فوتبال به ایسنا اطلاع داده است‌که فدراسیون فوتبال ایران و عربستان توافق کرده‌اند و تمایل دارند که دیدار سپاهان ایران و الاتحاد عربستان تکرار شود. درخواست دو فدراسیون به اطلاع AFC رسیده و حالا باید منتظر بود و دید که با توجه به تمایل دو فدراسیون، کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا درباره دیدار سپاهان و الاتحاد چه تصمیمی خواهد گرفت.

آمار رؤیایی آزمون وطارمی پس از جام جهانی

فتح قاره با زوج طلایی؟

زوج آزمون و طارمی در تیم قلعه‌نویی، فرم درخشانی دارند و مقابل اردن هم نقش اصلی را در پیروزی ایران بازی کردند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، تیم ملی در بازی اول تورنمنت اردن، موفق شد میزبان را شکست دهد و حریف قطر، در فینال مسابقات شود. دو گل ایران در این مسابقه را سردار آزمون و مهدی طارمی زدند. امیدهای اصلی گلزنی تیم ملی که مقابل اردن در اوج آمادگی بودند، طارمی علاوه بر گل‌زنی، توانست پاس گل آزمون را هم بدهد. در ماه‌های اخیر، بحث غیبت سردار آزمون در جام ملت‌ها به خاطر تعهدش در رم، نگرانی بزرگی برای طرفداران این تیم ملی به وجود آورده است. درخشش آزمون در بازی‌های اخیر، امی‌دها به موفقیت او در جام ملت‌ها و البته، نگرانی درباره جای خالی پررنگش در صورت شرکت‌نکردن در این مسابقات را بیشتر می‌کند.

گل‌زنی صدرمدعی

آزمون در جام جهانی به‌خاطر مصدومیت، نتوانست نمایشی در حد انتظار داشته باشد و گلی برای ایران نزد اما پس از پایان جام جهانی او در تمام مسابقاتی که برای تیم ملی به زمین رفته موفق به گل‌زنی شده است. آزمون در دو بازی اول امیر قلعه‌نویی روی نیمکت تیم ملی مقابل روسیه و کنیا غایب بود. در بازی با افغانستان که اولین بازی او در دوران تازه تیم ملی محسوب می‌شد، آزمون یک گل زد و دو گل سات. بازی دوم با قرقیزستان دو گل زد و بازی نهایی تورنمنت کافا مقابل ازبکستان، زنده‌تک گل ایران بود. آزمون دو بازی دوستانه ایران با بلغارستان و آنگولا را از دست داد و در تورنمنت اردن، به ترکیب تیم ملی برگشت. بازگشتی که در زدن اولین گل ایران به اردن همراه شد. آزمون چهار بازی زیر نظر قلعه‌نویی برای تیم ملی به میدان رفته و در هر ۱۰ بازی، توانسته دروازه حریفان را باز کند.

ستاره همیشگی

مهم‌ترین ستاره تیم ملی در سال‌های اخیر، مهدی طارمی بوده است. او در دوران قلعه‌نویی هم این روند را ادامه داده و آمار فوق‌العاده‌ای دارد. طارمی در بازی با روسیه، زنده اولین گل تیم ملی در دوران مربیگری قلعه‌نویی بود. در بازی دوستانه با کنیا، طارمی گل نزد و در عوض، دو بازی ابتدایی تورنمنت کافا مقابل افغانستان و قرقیزستان هت‌تریک کرد. طارمی در بازی نهایی با ازبکستان به آزمون پاس گل داد. عملکرد خوب طارمی، پس از تورنمنت کافا هم ادامه داشت. او در بازی دوستانه با بلغارستان گل نزد و در بازی بعد با آنگولا، دو بار دروازه حریف را باز کرد. با شروع تورنمنت اردن و بازگشت آزمون، یک بار دیگر زوج رؤیایی آنها شکل گرفت. طارمی مقابل اردن میزبان، پاس گل اول تیم ملی را برای آزمون فرستاد و خودش هم زنده گل دوم ایران بود. امیر قلعه‌نویی هشت بار روی نیمکت تیم ملی نشسته و طارمی در این مدت ۱۰ بار برای ایران گل زده است.

آتش بس موقت؛ گل محمدی به تمرین رفت

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس که گفته می‌شد قراردادش را با این باشگاه فسخ کرده، در تمرین سرخ‌پوشان حاضر شد. تیم فوتبال پرسپولیس این روزها در پی قهر یحیی گل‌محمدی شرایط برچایشه‌ای را پشت‌سر می‌گذارد. گل‌محمدی از سه‌شنبه هفته قبل در پی مشکلات مالی و بی‌توجهی مسئولان باشگاه ابتدا از حضور در تمرین سر باز زد و سپس عنوان شد که قراردادش با پرسپولیس فسخ شده است. او از حضور در جلسه با مسئولان باشگاه هم سر باز زد و در این شرایط به دبی رفت. بااین‌حال او دیروز پس از بازگشت به تهران در ورزشگاه شهید کاظمی محل تمرین تیمش حضور پیدا کرد تا شانس بازگشت او پررنگ‌تر شود.

افتتاح سالن کشتی با دو ستون در وسط تشک!

رئیس هیئت کشتی لرستان، با تأکید بر اینکه برای افتتاح سالن کشتی خرم‌آباد هیچ مشورتی با این هیئت نشده است، گفت: این سالن توسط ورزش کارگری افتتاح شده است. فرید بهرامی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره افتتاح یک سالن کشتی در خرم آباد توسط مسئولان ورزش کارگری لرستان که دو ستون در وسط تشک کشتی قرار گرفته است، اظهار کرد: خداوکلی برای انجام این کار هیچ مشورتی با هیئت کشتی لرستان انجام ندادند و ما اصلا در جریان افتتاح این سالن نبودیم. اداره کار لرسان یک هیئت به نام ورزش کارگری دارد که ۲۷ یا ۲۸ انجمن ورزشی زیر نظر آنها فعالیت دارد که یکی از آنها انجمن کشتی کارگری لرستان است. این سالن نیز توسط زیرمجموعه ورزش کارگری اداره کار لرستان به بهره‌برداری رسیده است. رئیس هیئت کشتی لرستان، افزود: ما چند سالن مثل خانه کشتی خرم‌آباد با شش تشک کشتی، خانه کشتی درود با سه تشک کشتی و خانه کشتی بروجرد با چهار تشک کشتی را در اختیار داریم که همگی استاندارد هستند اما این سالن تحت نظر ما نبوده و از ما هم هیچ مشورتی نگرفتند. این سالن نیز حدود یک تشک و نیم دارد که آن هم دو ستون در میان آن قرار دارد! او در پاسخ به این سؤال که با وجود این دو ستون در وسط تشک، کشتی‌گیران هنگام تمرین یکی از حریفان فن می‌خورند و یکی از هم ستون‌ها، گفت: بله تمرین در چنین شرایطی واقعا سخت است. این سالن یک چاردیواری بوده که ظاهرا به سالن بدنسازی اختصاص داشته است. مسئولان کشتی کارگری این سالن را با رقمی در حدود ۱۰۰ میلیون تومان که توسط خیرین پرداخت شده، تجهیز کردند و به بهره‌برداری رساندند.

نوبت دوم

شرکت گازاستان اصفهان ۰ رنظر دارد جهت موضوع زیر :

موضوع: اجرای عملیات شبکه گذاری پلی اتیلن ۶۳ تا ۱۶۰ میلیمتر درحدود ۳۵ کیلومتر و ساخت و نصب انشعابات پلی اتیلن و پلی فولادی به تعداد ۲۵۰ مورد در سطح مناطق ۳، ۱ و ۶ اصفهان و شهرستان جرقویه و نواحی تابعه به شماره فراخوان (۰۰۰۸۹۱۳۸۰۰۲۰۰۹۱۱۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۲) را از طریق سامانه ی تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** برگزار نماید .
کلیه مراحل برگزاری مناقضه از دریافت اسناد مناقضه تا ارائه پیشنهاد مناقضه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) انجام خواهد شد .

ک – کد فراخوان پایگاه ملی مناقضات ۵۳۱۵۶۲۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۲

– مهلت زمان دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی از سایت : تا ۱۹۰۰۰ تا روز ۱۴۰۲/۰۷/۳۰

– مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی در سامانه ستاد تا ساعت ۱۹:۰۰ روز ۱۴۰۲/۰۸/۱۴

تاریخ ارجاع اسناد به کمیته فنی بازرگانی ساعت ۸:۰۰ صبح روز ۱۴۰۲/۰۸/۱۵

به منظور شرکت در این مناقضه، داشتن حداقل رتبه ۴ معتبر تانسیبات وتجهیزات الزامی می باشد.

مبلغ برآورد کارفرما: ۱۴۲،۰۶۳،۹۳۴،۰۹۱ ریال

مبلغ ضمانت نامه شرکت در فرایند ارجاع کار : ۷،۱۰۴،۰۰۰،۰۰۰ ریال

جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۸۱۲۲-۰۲۱ داخلی ۳۷۵۹ تماس حاصل نمایید.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس ۰۲۱۴۶۱۹۱۴

شناسه آگهی: ۱۵۸۴۶۷۹

نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۲۲ تا نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۲۳

نوبت اول

آگهی مزایده عمومی

فراخوان مزایده عمومی یک مرحله‌ای

واگذاری اجاره یک باب مغازه تجاری میددان مادر

شهرداری آبیک در نظر دارد به استناد مجوز رسمی شورای اسلامی شهرآبیک به شماره۳۹۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۴ مزایده عمومی واگذاری اجاره یک باب بوفه تجاری میدان مادر شهر آبیک را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مناقضه تا ارائه پیشنهاد مزایده‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مزایده‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. تاریخ انتشار مزایده در سامانه تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۳ می‌باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت: ساعت ۱۴:۳۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۳۰

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۶

زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۱۴:۳۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۷

اطلاعات تماس دستگاه مسزایده‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت‌های الف: آدرس: شهر آبیک- بلوار آیت‌اله طالقانی- ساختمان مرکزی شهرداری آبیک- تلفن: ۰۲۸۳۲۸۲۲۵۵

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: ۰۲۱۴۱۹۳۴ دفتر ثبت نام: ۰۸۹۶۹۷۲۷-۶۸۸۱۹۳۷۸۵

شناسه آگهی : ۱۵۸۴۶۷۹

نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۲۲ تا نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۲۳

فرید شریعت‌نهای سرپرست شهرداری آبیک